平成 28 年 4 月吉日

日東物流株式会社

名古屋営業所長 今井信光

お客様・関係先各位

「名古屋支店名称変更のご連絡」

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

弊社、4月 1日付の組織変更に伴いまして、「名古屋支店」の店名が「名古屋営業所」へと

変更となりましたことをご案内させて頂きます。

これを機に、一同新たな決意をもって鋭意努力してまいります。

日頃の皆様のお引き立てに心から感謝申し上げますと共に、今後も倍旧のご愛顧を賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちまして名称変更のご挨拶を申し上げます。

敬具

記

一． 新名称     日東物流株式会社 名古屋営業所

(旧:名古屋支店)

二.   変更年月日   平成 28 年 4 月 1日

三.   振込先口座名称 現在変更手続き中です、詳細は追ってご連絡致します。

 ＊尚、所在地、電話番号等は変更ございません。

以上